АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ю_у> декабря 2024 года № УЗЛ
с.Улёты

О внесении изменений в постановление администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края от 03.12.2024 № 714 «О
переименовании муниципальных учреждений муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Гражданским кодексом Российской
Федерации, Законом Забайкальского края от 06.05.2024 № 2337-ЗЗК «О
преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района
«Улетовский район» Забайкальского края, в Улетовский муниципальный
округ Забайкальского края», Уставом Улётовского муниципального округа
Забайкальского края, решением Совета Улётовского муниципального округа
Забайкальского края от 12.11.2024 № 28 «О переименовании администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»,
администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Улётовского муниципального
округа Забайкальского края от 03.12.2024 № 714 «О переименовании
муниципальных учреждений муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края» следующие изменения:

1.1 подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Межпоселенческое районное учреждение культуры

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в
Муниципальное бюджетное учреждение культуры Улётовского
муниципального округа Забайкальского края;»;

1.2 подпункт 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.2. Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческая

центральная районная библиотека» муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края в Муниципальное бюджетное учреждение
культуры Централизованная библиотечная система Улётовского
муниципального округа Забайкальского края;».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Преобразование в округ» - Ьйр5://и1е1оу.75.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы муниципального район*
«Улётовский район» А.И. Синкевич